
Uchwała Nr IX(63) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
w sprawie: rozpatrzenia protestu wniesionego do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych przy ul. Wiejskiej działki: 
625/1 , 625/2 , 625/3, 625/4  
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r Nr 142 , poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 23 ust.3 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu przestrzennym / Dz. U. z 1999 
r Nr 15 , poz. 139 z późn. zm. / Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje:  

§ 1  
 
 
Odrzuca się protest wniesiony do projektu zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania miasta Brzesko przy ulicy Wiejskiej dla działek nr 625/1-4/ 
przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Krakowie ul. 
Mogilska 25 . 

§ 2  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


